

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**OVERGAARD CYKLER ApS**

**CVR-nr. 29 51 33 25**

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Griffenfeldsgade 37**

**2200 København N**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 15. januar 2026

Dirigent

Simon Overgaard

## Selskabsoplysninger

### Selskab

OVERGAARD CYKLER ApS  
Griffenfeldsgade 37  
2200 København N  
CVR-nr.: 29 51 33 25  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Simon Overgaard

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel med cykler og dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -38.993 efter skat, hvilket er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.490.954 og en egenkapital på kr. 956.678.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024/25**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024/25

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.408.973</b>	<b>2.834.729</b>
2 Personaleomkostninger	-2.390.815	-2.539.931
Af- og nedskrivninger	-66.068	-63.043
1 Andre driftsindtægter og -omkostninger	0	10.529
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-47.911</b>	<b>242.285</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	21.000
Andre finansielle indtægter	2.038	31.196
Øvrige finansielle omkostninger	-847	-64.653
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-46.720</b>	<b>229.828</b>
3 Skat af ordinært resultat	7.727	-39.292
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.993</b>	<b>190.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	-138.993	90.536
	<b>-38.993</b>	<b>190.536</b>

**Balance pr. 30. september 2025**

<b>Note</b>	<b>2024/25</b> kr.	<b>2023/24</b> kr.
Indretning af lejede lokaler	156.939	208.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.740	38.625
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>180.679</b>	<b>246.747</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>201.679</b>	<b>267.747</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	2.293.650	2.716.092
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.293.650</b>	<b>2.716.092</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.475	103.076
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	496.000	0
Andre tilgodehavender	995.236	1.077.245
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.598.712</b>	<b>1.180.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>396.913</b>	<b>1.057.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.289.275</b>	<b>4.953.692</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.490.954</b>	<b>5.221.439</b>

**Balance pr. 30. september 2025**

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	731.678	870.670
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>956.678</b>	<b>1.095.670</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.481	1.020.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.264.549	2.597.109
Selskabsskat	0	39.292
Anden gæld	443.247	469.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.534.276</b>	<b>4.125.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>3.534.276</b>	<b>4.125.768</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.490.954</b>	<b>5.221.439</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	780.134		90.536	870.670
Forslag til udbytte	350.000	-350.000	100.000	100.000
	<u>1.255.134</u>	<u>-350.000</u>	<u>190.536</u>	<u>1.095.670</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	870.670		-138.993	731.677
Forslag til udbytte	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>1.095.670</u>	<u>-100.000</u>	<u>-38.993</u>	<u>956.677</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter og -omkostninger</b>		
Kompensation i forbindelse med Covid-19	0	-10.529
I alt	<u>0</u>	<u>-10.529</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.156.200	2.123.772
Pensionsbidrag	268.315	384.579
Andre sociale omkostninger	-33.700	31.580
I alt	<u>2.390.815</u>	<u>2.539.931</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	39.292
Regulering skat tidligere år	-7.727	0
I alt	<u>-7.727</u>	<u>39.292</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-86.849	0
I alt	<u>-86.849</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-19.107</u>	<u>0</u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

**4 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. oktober 2024	255.917	278.027
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>255.917</u></b>	<b><u>278.027</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	47.795	239.402
Årets afskrivninger	51.183	14.885
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>98.978</u></b>	<b><u>254.287</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>156.939</u></b>	<b><u>23.740</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2024	<u>208.122</u>	<u>38.625</u>

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapital- Interesser kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2024	2.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>2.000</b>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2024	19.000
Opskrivning året	0
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2025</b>	<b>19.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>21.000</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2024	21.000

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Overgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje i alt:	160 tkr.
Og en lejeforpligtelse på lagerlokale på 3 måneders husleje i alt:	30 tkr.
Selskabet har derudover ingen leasing- eller eventualforpligtelser.	